יהיה על הגורמים הנוגעים בדבר לרכז, בטרם קבלת החלטה עדכנית, מידעים עדכניים שניתן לבסס עליהם החלטה מנהלית מסוג זה, ולשקול שוב את מכלול הנסיבות הנוגעות לעניין.

בכפוף ובשים לב לכל האמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ט"ז שבט תש"פ, 11
פברואר 2020, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא